
 
      
  
 

 
 

 

Polo Biomedico “E. Altomare”  

 Viale Luigi Pinto, 1 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 588014 

www.unifg.it 

Area Amministrazione, contabilità, ricerca,  
alta formazione e processi AVA  
Dipartimenti di Medicina 
Dott. Giovanni Lovallo  
 
 
Unità Gestione Carriere specializzandi  
Dott. Giuseppe Lalla 
  

 

             

 

 

 

Oggetto: approvazione degli atti del concorso per l’ammissione alla scuola di 

specializzazione di Ortognatodonzia con accesso riservato ai non medici – anno 

accademico 2020-2021. 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia;  

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. prot. n. 11633 

– I/3 del 15.04.2016 – Rep. n. 462-2016; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sulle Scuole di specializzazione di area 

sanitaria emanato con D.R. prot. n. 63088 - I/3 del 23/12/2021, 

Rep.1833/2021; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n. 162 del 10 marzo 1982, 

"Riordinamento delle scuole dirette a fini speciali, delle scuole di 

specializzazione e dei corsi di perfezionamento”;  

VISTO il decreto ministeriale del 16 settembre 1982 (G.U. n. 275 del 6 

ottobre 1982) relativo alla determinazione del punteggio dei titoli 

valutabili per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione; 

VISTO il proprio Decreto Prot.n. 10668-VI/5 - Rep. D.R. n. 311/2022 del 

18/02/2022 con il quale è stato bandito, per l’anno accademico 

2020/2021, il concorso per titoli ed esami per l’ammissione alla 

Scuola di Specializzazione in Ortognatodonzia con accesso riservato 

a soggetti in possesso di laurea diversa da quella di Medicina e 

Chirurgia;  





 

Polo Biomedico “E. Altomare”  

 Viale Luigi Pinto, 1 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 588014 

www.unifg.it 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione 

alla Scuola di Ortognatodonzia, nominata con D.R. 859/2022 Prot. 

n. 25730 - VI/5 del 13/05/2022; 

RAVVISATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti redatti dalla 

Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che nessun candidato ha conseguito il punteggio minimo di 42/70 

richiesto dal sopra citato Bando per l’ammissione in graduatoria; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione alla Scuola di 

specializzazione di Ortognatodonzia riservata ai non medici per l’a.a. 2020/2021 

Art. 2 Di prendere atto che nessun candidato ha conseguito nella prova selettiva il 

punteggio minimo di 42/70 richiesto dal Bando per l’ammissione nella graduatoria 

come risulta dalla tabella seguente: 

NUMERO 

PROGRESSIVO COGNOME NOME 

PROVA SCRITTA (max 80) 

MINIMO 42 

1 CIRILLO NICOLA 5,25 

2 CRISCITO ROSSELLA 20,75 

3 D’ALBIS VINCENZO 12,25 

4 DE ROSA MARCO 11,5 

5 LODATO VINCENZO 12,25 

6 SALANDRA ELISA 9 

7 URBANO ASSUNTA 25,75 

Art. 3 Nessuna graduatoria di merito può essere stilata per mancanza di candidati 

idonei.  

Il Rettore 

Prof. Pierpaolo Limone 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 
del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-08-01T19:26:03+0000
	LIMONE PIERPAOLO




